

SEARCH IT CONSULT ApS

Borupvang 3
2750 Ballerup

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

10/07/2020

Henning Søgaard Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SEARCH IT CONSULT ApS
Borupvang 3
2750 Ballerup

e-mailadresse: hsn@searchitpeople.dk

CVR-nr: 36556250

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at drive konsulentvirksomhed samt dermed be-slægtede formål

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.19 - 31.12.19 udviser et resultat på DKK -756 mod DKK -23.911 for tiden 01.01.18 - 31.12.18. Der er således tale om en lille forbedring i forhold til sidste år. Balancen viser en stort set uændret egenkapital på DKK - 43.996.

Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter 31/12-2019 som giver anledning til bemærkninger

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.266.871	1.335.915
Personaleomkostninger	1	-1.244.261	-1.346.828
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-5.973	-7.667
Resultat af ordinær primær drift		16.638	-18.580
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		791	0
Andre finansielle indtægter		4.159	0
Øvrige finansielle omkostninger		0	-3.023
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-10.959	0
Andre finansielle omkostninger		-2.530	0
Ordinært resultat før skat		8.099	-21.603
Skat af årets resultat		-8.854	-2.308
Årets resultat		-756	-23.911
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-756	-23.911
I alt		-756	-23.911

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		11.945	0
Materielle anlægsaktiver i alt	2	11.945	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		25.000	15.245
Deposita		32.841	27.241
Finansielle anlægsaktiver i alt		57.841	42.486
Anlægsaktiver i alt		69.786	42.486
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		412.359	548.969
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		28.059	1.229
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		194.877	5.513
Udsudte skatteaktiver		0	2.299
Periodeafgrænsningsposter		0	2.285
Tilgodehavender i alt		635.295	560.295
Likvide beholdninger		351.926	271.586
Omsætningsaktiver i alt		987.221	831.881
Aktiver i alt		1.057.007	874.367

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-93.996	-93.240
Egenkapital i alt		-43.996	-43.240
Hensættelse til udskudt skat		1.027	0
Hensatte forpligtelser i alt		1.027	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		593.335	446.176
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		263.469	102.938
Skyldig selskabsskat		5.528	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		237.644	359.334
Deposita		0	9.159
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.099.976	917.607
Gældsforpligtelser i alt		1.099.976	917.607
Passiver i alt		1.057.007	874.367

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Løn og gager	1.073.027	1.064.741
Pensionsbidrag	47.594	122.457
Andre omkostninger til social sikring	123.639	159.630
	<u>1.244.261</u>	<u>1.346.828</u>

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv.
	kr.
Kostpris primo	23.000
Tilgang	17.918
Kostpris ultimo	<u>40.918</u>
Af- og nedskrivning primo	-23.000
Årets afskrivning	-5.973
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-28.973</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>11.945</u>

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Der påhviler ikke selskabet veksel-, kautions-, pensions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, udover hvad der måtte fremgå af årsrapporten. Selskabet har ikke foretaget pantsætninger.

Som følge af sambeskatning hæfter selskabet solidarisk med sine tilknyttede virksomheder for koncernens selskabsskatter mv.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	7